2024 年 5 月 12 日

町内会員の皆様

稲荷台 3 丁目町内会

会 長 小 林 裕 雄

会 計 担 当  理 事

令和 6 年度町内会費集金のお知らせ

いつも町内会の運営にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、町内会費について年間分を一括でお支払いいただくことになっておりま

す。下記の通りお願いいたします。

記

◆ 金額：年会費 7,800 円 (月会費 510 円十協力費 140 円)×12 か月分

◆支払方法

*1)口座振替の方：振替日 6 月 24 日(月) 口座の残高をご確認下さい。

*2)お振込みの方：6/24 までにお振込み願います。

*3)現金の方：6/24 までに 会計担当理事 松原までお届け願います。

（戸番、電話番号は回覧または総会資料にてご確認ください）

以上

回  覧

京葉銀行 うすい支店 普通 口座番号 4517381

稲荷台 3 丁目町内会 会長 小林 裕雄

（イナリダイ３チョウメチョウナイカイ カイチョウ コバヤシ ヒロオ）